– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Lee’s Pharmaceutical Holdings Limited

李氏大藥廠控股有限公司 *

(於開曼群島註冊成立的有限公司 )

(股份代號：950)

MICHELE DALLA LIBERA 離世

李氏大藥廠控股有限公司 (「本公司」 )董事會 (「董事會」 )沉痛宣佈，本公司業務發

展高級總監Michele Dal la Libera先生 (「Michele先生」 )已於二零二五年十二月十

五日逝世。

Michele先生在本公司的成長與發展過程中發揮了關鍵作用，尤其是在本公司於2002

年上市後的數年間。他與創始人緊密合作，引領本公司度過初創階段。他主導了從

義大利及其他歐洲國家引進藥品的工作，為本公司建立了核心產品組合，奠定了堅

實的基礎，使本公司從一家小型生物製藥企業成長為擁有穩固收入基礎的更強大企

業。

董事會對Michele先生的逝世表示深切哀悼，並向其家人致以誠摯慰問。同時，董事

會謹此對Michele先生多年來對本公司作出的寶貴貢獻、卓越領導以及堅定承諾表示

由衷的感謝。

Michele先生的離世令董事會、管理層及全體員工深感痛惜。他的專業精神、正直品

格以及改善患者生活的熱忱，將繼續激勵本公司堅守使命並推動未來發展。

承董事會命

李氏大藥廠控股有限公司
主席

李小芳

香港，二零二五年十二月十八日

於本公佈日期，本公司執行董事為李小芳女士 (主席 )及李燁妮女士；本公司非執行董
事為李小羿博士、 James Charles  Gale先生及黃瑞瑨先生；而本公司獨立非執行董
事為陳友正博士、蔣綺華女士及詹華強博士。

*  僅供識別